



Verksamhetsberättelse Räfte GoIF 2023

Styrelsen lämnar härmed följande rapport över verksamheten säsongen 2023.

Aktiviter utöver träningar, matcher och poolspel som har genomförts har varit:

- Räftecup
- Fotbollskola
- Kiosken hållit öppen under sommarlovet

Styrelsen kan konstatera att Räfte har haft en fungerande organisation med styrelse, ungdomsgrupp och seniorer under 2023. Styrelsearbetet har under året fungerat bra och 10 ordinarie möten samt ett Årsmöte har genomförts.

Under året har föreningen slutfört arbetet med att certifiera sig till "Trygg & säker förening" i samråd med RF-SISU, vi vill rikta ett extra tack till dem som har varit med och bidragit till att vi blivit godkända och certifierade.

Föreningen har haft 22 lag i träning och deltagit i serie-/poolspel. Herrlaget spelade Div 2 Södra Götaland och slutade på en femte plats efter 26 omgångar

Damlaget som ställde upp med två serielag vann serie Div 4 Växjö Dam som var en jämn serie in i det sista och avancerade därmed till Div 3. I den andra serien Div 4 Ljungby Dam slutade de på sjätte plats.

Antalet medlemmar har 2023 varit 526st varav 460st aktiva.

Styrelsen har aktivt arbetat med att få in bidrag till klubben vilket ger en god grund för föreningen att stå på. Sponsorintäkterna har under året varit ökats genom ett väldigt bra arbete av sponsorgruppen. Alla lag deltog i arbetet med att sälja New Body vilket blev en fin intäkt till föreningens ekonomi.



Följande lag har haft serie- eller tränings spel:

A-herr, A-dam 2st lag, F09/10 F11/12, F13, F14, F15, F16/17, U17, P07, P08, P09, P10, P11, P12, P13, P14, P15, P16, P17, PF18

För övriga resultat hänvisas till Smålands fotbollsförbunds hemsida;

www.smalandsfotbollen.se

Tränarstab A-lag Herr har varit:

Ilija Dobric, Huvudtränare

Ivan Spahic och Daniel Ymer, Assisterande tränare

Fredrik Soniberg, Målvaktstränare

Markus Mckay, Materialförvaltare

Albert Filipovic, Sportchef

Tränarstab A-lag Dam har varit:

Mathias Hansson, Huvudtränare

Marko Tijanic och Billy Niklasson, Assisterande tränare

Föreningens ekonomiska situation framgår av bokslut. Från styrelsens sida vill vi rikta stort tack till spelare, tränare, föräldrar, sponsorer samt övriga som gör att vi alla i föreningen tillsammans är vinnare.

Jimmy Stark (ordförande)

Mattias Henriksson (sekreterare)

Nina Runbert (kassör)

Johan Fälth

Emma Johansson

Sandra Jönsson

Alen Grudic